
UCHWAŁA NR L/279/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 1 188 229,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 14 809,00 zł, 

2) zwiększenia dochodów majątkowych - 1 173 420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 1 188 229,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 14 809,00 zł, 

2) zwiększenia realizacji zadań majątkowych - 1 173 420,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych w 2022 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2022 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 28 019 793,97 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 062 777,55 zł 

- dochody majątkowe 5 957 016,42 zł 

2) po stronie wydatków 30 322 904,96 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 198 383,54 zł 

- wydatki majątkowe 8 124 521,42 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 2 303 110,99 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - 844 643,00 zł 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy - 1 237 467,99 zł 

- sprzedaży innych papierów wartościowych - 221 000,00 zł. 

4) Przychody budżetu wynoszą 2 938 110,99 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 635 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFCC926-7473-45AE-B6E5-F0C7927FB307. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 208 321,81 1 381 741,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 460,00 1 309 880,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 1 173 420,00

758 Różne rozliczenia 4 450 115,00 4 464 924,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 003 328,00 3 018 137,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 003 328,00 3 018 137,00

26 831 564,97 28 019 793,97

2920 14 809,00

Razem: 1 188 229,00

14 809,00

75801 14 809,00

75023 1 173 420,00

6370 1 173 420,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr L/279/22 z dnia 7 grudnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 173 420,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFCC926-7473-45AE-B6E5-F0C7927FB307. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 028 548,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 401 356,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 6 169 893,28

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 759 812,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 347,00

29 134 675,96Razem: 1 188 229,00 30 322 904,96

80103 14 809,00 774 621,00

4790 14 809,00 303 156,00

6370 1 173 420,00 1 173 420,00

801 14 809,00 6 184 702,28

750 1 173 420,00 4 201 968,27

75023 1 173 420,00 3 574 776,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr L/279/22 z dnia 7 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFCC926-7473-45AE-B6E5-F0C7927FB307. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 218 340,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 340,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

0,00

Termomodernizacja dachu budynku Urzędu Gminy 

Sławoborze wraz z montażem paneli fotowoltaicznych 

zmniejszających zużycie energii elektrycznej

0,00

6 951 101,42Razem: 1 173 420,00 8 124 521,42

6370 1 173 420,00 1 173 420,00

1 173 420,00 1 173 420,00

750 1 173 420,00 1 391 760,00

75023 1 173 420,00 1 371 760,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr L/279/22 z dnia 7 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFCC926-7473-45AE-B6E5-F0C7927FB307. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

I. DOCHODY 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 188 229,00 zł ogółem, w tym: 

1. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania pn. „Termomodernizacja dachu budynku 
Urzędu Gminy Sławoborze wraz z montażem paneli fotowoltaicznych zmniejszających zużycie energii 
elektrycznej” - 1 173 420,00 zł. 

2. Środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - 14 809,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 188 229,00 zł ogółem, w tym: 

1. Wprowadza się wydatki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w rozdziale 75023 na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja dachu budynku Urzędu Gminy Sławoborze wraz z montażem 
paneli fotowoltaicznych zmniejszających zużycie energii elektrycznej”.  

2. Zwiększa się plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej w rozdziale 80103 w wysokości 14 809,00 
zł (środki rezerwy części oświatowej). 

Wskutek wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu nie ulega zmianie i stanowi deficyt 
w wysokości 2 303 110,99 zł. 

 

Oprac.Skarbnik Gminy M.Korzeniowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFCC926-7473-45AE-B6E5-F0C7927FB307. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 3 (7)

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



